安机协〔2017〕6号
[image: image1.png]

关于印发安徽省安装和机械设备协会
第七届理事会会员、理事等名单的通知
安徽省安装和机械设备协会第七届会员大会于2017年4月21日在合肥召开。大会审议通过了《安徽省安装和机械设备协会换届选举办法》、《安徽省安装和机械设备协会会费标准及管理办法》、《安徽省安装和机械设备协会章程》及修改说明，并产生了会员、理事、副秘书长、副会长、会长名单。现将名单印发如下：

一、安徽省安装和机械设备协会会长（法定代表人）名单
王军邦   安徽省工业设备安装有限公司  董事长、总经理
二、安徽省安装和机械设备协会副会长名单（按姓氏笔画排序）
	方申柱
	亳州建工有限公司
	总经理

	尹万云
	中国十七冶集团有限公司
	总工程师、副总经理

	叶金发
	黄山市建工集团有限公司
	总经理

	刘国福
	合肥建工集团有限公司
	董事长

	刘  骅
	中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
	总经理

	李叶飞
	芜湖市天润建设实业有限公司
	总经理

	李鹏飞
	安徽建工集团有限公司
	人力资源部主任

	吴四二
	合肥城市轨道交通有限公司
	副总经理

	何洪春
	安徽三建工程有限公司
	副总经理

	张卫东
	安徽建工技师学院
	党委书记、院长

	林  章
	中建七局第二建筑有限公司
	副总经理

	姜云连
	蚌埠市乳建建筑工程机械租赁有限公司
	总经理

	顾金柱
	安徽丰海起重设备制造有限公司
	总经理

	倪申举
	中国机械工业第五建设有限公司
	董事长、党委副书记

	梁玉岭
	安徽阜阳建工集团有限公司
	董事长

	董俊顺
	中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
	总经理

	韩公正
	安徽华瓴建工集团有限公司
	副总经理

	潘友杰
	安徽建筑机械有限责任公司
	总工程师、副总经理

	薛  松
	安徽水安建设集团股份有限公司
	党委书记、董事长

三、安徽省安装和机械设备协会副秘书长名单（排名不分先后）
	杜庆梅
	安徽省工业设备安装有限公司
	工程师

	步向义
	安徽省安装和机械设备协会
	副秘书长

	徐  俊
	安徽省安装和机械设备协会
	秘  书

	马栋梁
	蚌埠市建设工程安全监督站
	站  长

	宋  晖
	滁州市建设工程安全监督站
	站  长

	李  莉
	中国能源建设集团安徽电力建设

第一工程有限公司
	品牌资质处处长

	朱纪泽
	合肥建工集团有限公司
	安全处长

四、安徽省安装和机械设备协会理事单位名单（排名不分先后）
	马传魁
	亳州永鑫起重设备安装租赁有限公司
	总经理

	马汝道
	安徽省宿州市建筑安装工程总公司
	副总经理

	王文俊
	铜陵营造有限责任公司
	董事长

	王军邦
	安徽省工业设备安装有限公司
	董事长、总经理

	王  坤
	安徽华力建设有限公司
	董事长

	王春林
	安徽烽森建筑科技有限公司
	总经理

	王  玲
	合肥环宇电力安装工程有限公司
	副总经理

	王  赶
	安徽铭德建筑机械工程有限公司
	经  理

	王祥如
	安徽新恒基消防工程有限公司
	董事长

	王绪徽
	安徽三建工程有限公司安装公司
	总经理

	方申柱
	亳州建工有限公司
	总经理

	方松林
	安庆市方圆建筑机械有限公司
	总经理

	尹万云
	中国十七冶集团有限公司
	总工程师、副总经理

	尹晓成
	六安市腾牛机械设备租赁有限公司
	总经理

	叶金发
	黄山市建工集团有限公司
	总经理

	叶俊松
	芜湖华瑞送变电建设有限公司
	总经理

	史  俊
	安徽地矿建设工程有限责任公司
	总经理

	史锡群
	安徽群安控股集团有限公司
	董事长

	冯大财
	中铁四局集团电气化工程有限公司
	战略部长

	冯  勤
	铜陵华厦建筑安装有限责任公司
	董事长

	司列国
	安徽天成建设有限公司安装公司
	经  理

	司先荣
	安徽国通电力建设有限公司
	董事长

	毕全任
	合肥电力安装有限公司
	总经理

	朱尔庆
	安徽恒升建筑机械租赁有限公司
	总经理

	朱忠武
	安徽力合电力建设有限公司
	董事长

	朱  辉
	中核华兴达丰机械工程公司安徽分公司
	总经理

	朱  璠
	合肥顺通机械租赁有限公司
	经  理

	刘六五
	铜陵国安机械租赁有限责任公司
	总经理

	刘传许
	六安市天和工程机械租赁有限公司
	总经理

	刘国福
	合肥建工集团有限公司
	董事长

	刘和圣
	江苏沪港装饰有限公司合肥分公司
	总经理

	刘保家
	亳州市谯城区海佳租赁有限公司
	总经理

	刘  骅
	中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
	总经理

	许  璐
	安庆市瑞泰建筑设备租赁有限公司
	总经理

	阮正洁
	中铁四局集团钢结构建筑有限公司
	董事长

	孙广陵
	池州市东升起重设备安装有限公司
	总经理

	李  云
	安徽轻钢龙骨有限公司
	总经理

	李叶飞
	芜湖市天润建设实业有限公司
	总经理

	李劲松
	六安明都电力工程有限责任公司
	总经理

	李青芝
	安徽青运建筑机械租赁有限公司
	总经理

	李鹏飞
	安徽建工集团有限公司
	人力资源部主任

	吴四二
	合肥城市轨道交通有限公司
	副总经理

	吴宗宜
	芜湖龙源电力有限责任公司
	总经理

	何洪春
	安徽三建工程有限公司
	副总经理

	张力生
	安庆市第一建筑安装工程公司
	总经理

	张  旭
	安庆三江建设工程总公司
	总经理

	张小健
	黄山市天鸿建设工程材料设备租赁有限公司
	总经理

	张卫东
	安徽建工技师学院
	党委书记、院长

	张友纪
	安徽省第二建筑工程公司安装分公司
	总经理

	张友国
	讯飞智元信息科技有限公司
	总经理

	张长明
	安徽四建控股集团有限公司
	党委书记

	张文友
	安庆中重建筑设备有限公司
	副经理

	刘进进
	合肥长原消防工程有限责任公司
	董事长

	张宏俊
	安徽省晋昇起重科技有限公司
	总经理

	张春风
	安徽省春风建筑设备租赁有限公司
	总经理

	张  键
	安徽建工建筑材料有限公司
	董事长

	陆荣鑫
	宿州建工集团有限公司
	总经理

	陈大祥
	黄山市建筑管理处安全站
	站  长

	陈国军
	合肥欧力杰工程技术有限公司
	总经理

	陈景章
	亳州市晨强安拆有限公司
	总经理

	陈  雷
	安徽建筑大学继续教育学院
	院  长

	林  章
	中建七局第二建筑有限公司
	副总经理

	周红刚
	合肥上华工程设计有限公司
	董事长

	周典海
	合肥比仕达建筑工程设备有限公司
	总经理

	周  俊
	安徽省第二建筑工程公司机械分公司
	经  理

	郑怀琪
	安徽中旭建设股份有限公司
	总经理

	郑  凯
	滁州市建筑工程管理处
	处  长

	赵  豹
	安徽水利顺安起重设备安装有限公司
	总经理

	查全钢
	铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司
	总经理

	姜云连
	蚌埠市乳建建筑工程机械租赁有限公司
	总经理

	费伦武
	安徽环通机电设备安装工程有限公司
	董事长

	顾金春
	安徽中安建筑机械检测中心有限公司
	副总经理

	顾金柱
	安徽丰海起重设备制造有限公司
	总经理

	倪申举
	中国机械工业第五建设有限公司
	董事长、党委副书记

	徐仕军
	安徽中兴联建筑机械租赁有限公司
	总经理

	徐  杰
	安徽省安泰科技股份有限公司
	总经理

	郭  建
	安徽卓源世创智能技术股份有限公司
	董事长

	郭翠萍
	安徽省安庆市建筑安装工程公司
	党委书记

	陶  旭
	蚌埠市旭日建筑机械设备租赁有限公司
	总经理

	黄  锐
	安徽五建建设工程集团有限公司
	副总经理

	曹盛平
	六安市建设工程质量安全监督站
	副站长

	崔  健
	安徽鲁班建设投资集团有限公司
	总经理

	梁玉岭
	安徽阜阳建工集团有限公司
	董事长

	董俊顺
	中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
	总经理

	韩公正
	安徽华瓴建工集团有限公司
	副总经理

	韩春友
	安徽省盛飞建设工程有限公司
	董事长

	喻伟华
	安徽蚌埠建筑安装工程集团有限公司
	副总经理

	程海斌
	南陵县建筑工程质量安全监督站
	高级工程师

	童光利
	安徽庞源机械工程有限公司
	总经理

	蔡元新
	蚌埠市一建建筑安装工程有限公司
	董事长

	阚志远
	宣城市建设监督管理局
	安监科长

	潘友杰
	安徽建筑机械有限责任公司
	副总经理、总工程师

	薛  松
	安徽水安建设集团股份有限公司
	党委书记、董事长

	魏文品
	中徽机电科技股份有限公司
	总经理

	魏重广
	六安市安盛建筑工程综合服务有限公司
	董事长

	刘立志
	山东大汉建设机械股份有限公司
	副总经理

	张福友
	安徽华兴金属有限责任公司
	董事长

	姜永祥
	安徽省科工机电智能工程有限公司
	董事长

	王  平
	淮北淮海建设工程有限责任公司
	总经理

	齐红兵
	芜湖华远建筑机械安装租赁公司
	总经理

五、安徽省安装和机械设备协会会员单位名单（排名不分先后）
	丁  平
	安徽九建机电设备工程有限公司
	董事长

	卫  兵
	淮北市高立工程机械租赁有限公司
	总经理

	马传魁
	亳州永鑫起重设备安装租赁有限公司
	总经理

	马汝道
	安徽省宿州市建筑安装工程总公司
	副总经理

	马德明
	安庆市祥晟起重设备安装有限公司
	总经理

	王中胜
	安徽皖通科技股份有限公司
	董事长

	王文俊
	铜陵营造有限责任公司
	董事长

	王  平
	淮北淮海建设工程有限责任公司
	总经理

	王  帅
	蚌埠天筑建筑设备租赁有限公司
	总经理

	王永胜
	全椒县永胜机械租赁有限公司
	总经理

	王同标
	安徽名扬建设集团有限公司
	董事长

	王军邦
	安徽省工业设备安装有限公司
	董事长、总经理

	王  坤
	安徽华力建设有限公司
	董事长

	王国忠
	溧阳市圣龙建筑设备安装有限公司滁州分公司
	总经理

	王金莲
	安徽众成建筑机械租赁有限公司
	总经理

	王学成
	中豪建设股份有限公司
	董事长

	王春林
	安徽烽森建筑科技有限公司
	总经理

	王  玲
	合肥环宇电力安装工程有限公司
	副总经理

	王  赶
	安徽铭德建筑机械工程有限公司
	经  理

	王祥如
	安徽新恒基消防工程有限公司
	董事长

	王焕国
	利辛县众义建筑机械租赁有限公司
	总经理

	王绪徽
	安徽三建工程有限公司安装公司
	总经理

	王维付
	凤阳县平安建筑机械租赁有限公司
	总经理

	王  强
	来安县建强建筑机械租赁部
	经  理

	王颍洲
	安徽天筑建设（集团）有限公司
	董事长

	王  飙
	亳州市兴利水利建筑安装工程有限公司
	总经理

	毛  俊
	安徽省澳星设备安装工程有限责任公司
	董事长

	方申柱
	亳州建工有限公司
	总经理

	方松林
	安庆市方圆建筑机械有限公司
	总经理

	尹万云
	中国十七冶集团有限公司
	总工程师、副总经理

	尹晓成
	六安市腾牛机械设备租赁有限公司
	总经理

	孔祥双
	南京市漆桥建筑安装工程有限公司
	董事长

	邓  和
	凤阳新城建设有限责任公司
	董事长

	甘本春
	芜湖本春建筑机械租赁有限公司
	总经理

	叶士平
	安徽元鼎建设工程有限责任公司
	董事长

	叶正荣
	宣城太达起重设备安装工程有限责任公司
	总经理

	叶金发
	黄山市建工集团有限公司
	总经理

	叶俊松
	芜湖华瑞送变电建设有限公司
	总经理

	史  俊
	安徽地矿建设工程有限责任公司
	总经理

	史锡群
	安徽群安控股集团有限公司
	董事长

	冯大财
	中铁四局集团电气化工程有限公司
	战略部长

	冯  勤
	铜陵华厦建筑安装有限责任公司
	董事长

	司列国
	安徽天成建设有限公司安装公司
	经  理

	司先荣
	安徽国通电力建设有限公司
	董事长

	毕全任
	合肥电力安装有限公司
	总经理

	朱丙喜
	明光市诚心塔吊租赁有限公司
	总经理

	朱尔庆
	安徽恒升建筑机械租赁有限公司
	总经理

	朱忠武
	安徽力合电力建设有限公司
	董事长

	朱学涛
	铜陵益建工程有限责任公司
	董事长

	朱  辉
	中核华兴达丰机械工程公司安徽分公司
	总经理

	朱  璠
	合肥顺通机械租赁有限公司
	经  理

	刘六五
	铜陵国安机械租赁有限责任公司
	总经理

	刘立志
	山东大汉建设机械股份有限公司
	副总经理

	刘传许
	六安市天和工程机械租赁有限公司
	总经理

	刘  军
	蚌埠市三建建筑安装工程有限公司
	董事长

	刘志亮
	中煤第七十二工程有限公司
	总经理

	刘国福
	合肥建工集团有限公司
	董事长

	刘和圣
	江苏沪港装饰有限公司合肥分公司
	总经理

	刘保家
	亳州市谯城区海佳租赁有限公司
	总经理

	刘  骅
	中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
	总经理

	刘晓剑
	凤阳县永成建筑机械安装租赁有限公司
	总经理

	刘  盛
	阜阳建工集团设备周材租赁公司
	经  理

	刘道昤
	淮北市第二建筑安装有限责任公司
	总经理

	赵  闻
	滁州宇烨工程机械设备有限公司
	总经理

	齐红兵
	芜湖华远建筑机械安装租赁公司
	总经理

	江六和
	定远县江诚建筑设备租赁有限公司
	总经理

	江金利
	黄山市铁神机械安装有限公司
	董事长

	江荣军
	安徽大唐电力工程监理有限公司
	总经理

	江鸿越
	安徽天润建筑工程集团有限公司
	董事长

	许文雪
	蚌埠市江南建筑机械有限公司
	董事长

	许  平
	安徽润建机械租赁有限公司
	总经理

	许加亮
	凤阳县金塔机械租赁有限公司
	总经理

	许祥英
	江阴市嘉丰机械安装有限公司
	董事长

	许  璐
	安庆市瑞泰建筑设备租赁有限公司
	总经理

	阮正洁
	中铁四局集团钢结构建筑有限公司
	董事长

	孙广陵
	池州市东升起重设备安装有限公司
	总经理

	孙玉武
	徐州市汇力高强标准件有限公司
	总经理

	孙  磊
	合肥中宝机械制造有限公司
	总经理

	严家堂
	六安市远大工程机械租赁有限公司
	总经理

	苏吉元
	淮北金塔塔机基础有限责任公司
	总经理

	李  云
	安徽轻钢龙骨有限公司
	总经理

	李  中
	安徽昊诚建筑机械租赁有限公司
	总经理

	李叶飞
	芜湖市天润建设实业有限公司
	总经理

	李永宏
	芜湖宏丰建筑机械租赁公司
	总经理

	李劲松
	六安明都电力工程有限责任公司
	总经理

	李青芝
	安徽青运建筑机械租赁有限公司
	总经理

	李金山
	安徽恒顺建筑工程有限公司
	经  理

	李勇义
	安徽宏源水利水电建设有限公司
	董事长

	李  涛
	安徽恒业建设工程有限公司
	董事长

	李敬德
	安徽省华建建设工程有限公司
	总经理

	李鹏飞
	安徽建工集团有限公司
	人力资源部主任

	杨付珍
	蚌埠市德邦建筑设备租赁有限公司
	总经理

	杨  旭
	安徽中轩起重设备安装有限公司
	董事长

	吴元香
	安徽安和机械租赁有限公司
	总经理

	吴四二
	合肥城市轨道交通有限公司
	副总经理

	吴冬保
	黄山市华益机械施工有限公司
	总经理

	吴  刚
	六安市振兴机械设备租赁有限公司
	总经理

	吴宗宜
	芜湖龙源电力有限责任公司
	法人代表

	吴夏男
	黄山市云峰机械设备租赁有限公司
	总经理

	吴晓隆
	安徽盈创石化检修安装有限责任公司
	董事长

	何俊林
	淮北市一建工程有限责任公司
	法人代表

	何洪春
	安徽三建工程有限公司
	副总经理

	余仕峰
	安徽仕峰起重设备安装有限公司
	总经理

	余永乐
	黄山市屯溪区宏达建筑机械租赁服务部
	总经理

	汪  涛
	巢湖市同兴建筑设备租赁有限责任公司
	经  理

	沈克建
	上海舒攀建筑机械有限公司
	经  理

	沈克建
	安徽中源建筑设备租赁有限公司
	总经理

	张力生
	安庆市第一建筑安装工程公司
	总经理

	张  旭
	安庆三江建设工程总公司
	总经理

	张小健
	黄山市天鸿建设工程材料设备租赁有限公司
	总经理

	张卫东
	安徽建工技师学院
	党委书记、院长

	张友纪
	安徽省第二建筑工程公司安装分公司
	经  理

	张友国
	讯飞智元信息科技有限公司
	总经理

	张长明
	安徽四建控股集团有限公司
	党委书记

	张文友
	安庆中重建筑设备有限公司
	副经理

	刘进进
	合肥长原消防工程有限责任公司
	董事长

	张文杰
	安徽水安租赁有限公司
	经  理

	张永豪
	歙县豪创建筑机械设备租赁有限公司
	总经理

	张志宏
	安徽实华工程技术股份有限公司
	董事长

	张宏俊
	安徽省晋昇起重科技有限公司
	总经理

	张宗宾
	中城建第六工程局集团第二工程有限公司
	董事长

	张建益
	安徽雄建建筑安装工程有限公司
	经  理

	张春风
	安徽省春风建筑设备租赁有限公司
	总经理

	张  涛
	安徽广宇建设（集团）有限公司
	总经理

	张  琪
	蚌埠建安建筑设备租赁有限公司
	总经理

	张  键
	安徽建工建筑材料有限公司
	董事长

	张福友
	安徽华兴金属有限责任公司
	董事长

	张遵胜
	安徽省宿州市防腐安装有限公司
	董事长

	陆开友
	仪征市五一机电设备有限公司天长分公司
	董事长

	陆平翔
	安庆市设备安装建筑工程有限公司
	总经理

	陆荣鑫
	宿州建工集团有限公司
	总经理

	陈大祥
	黄山市建筑管理处安全站
	站  长

	陈正付
	滁州市高力工程机械租赁有限公司
	总经理

	陈  杰
	安徽省元一建筑机械检验检测有限公司
	总经理

	陈国军
	合肥欧力杰工程技术有限公司
	总经理

	陈忠国
	滁州国安工程机械有限公司
	总经理

	陈敬昌
	蚌埠宏昌建筑设备租赁有限公司
	总经理

	陈景章
	亳州市晨强安拆有限公司
	总经理

	陈  雷
	安徽建筑大学继续教育学院
	院  长

	陈新红
	安徽华俊建筑安装工程有限公司
	总经理

	邵东东
	蚌埠华宇建筑设备租赁有限公司
	总经理

	武必火
	黄山市黄山区宏基起重设备安装工程有限公司
	总经理

	武彩侠
	安徽万润建筑工程有限公司
	总经理

	范毓庆
	安徽省第一建筑工程有限公司
	总经理

	林  章
	中建七局第二建筑有限公司
	副总经理

	罗斌飞
	江西中天机械有限公司合肥办事处
	董事长

	罗瑞根
	安徽中宇机械设备租赁有限公司
	总经理

	岳  芹
	宿州市铭诚工程机械设备租赁有限公司
	总经理

	周红刚
	合肥上华工程设计有限公司
	董事长

	周典海
	合肥比仕达建筑工程设备有限公司
	总经理

	周  建
	南京鼎城建筑设备租赁有限公司
	总经理

	周  俊
	安徽省第二建筑工程公司机械分公司
	经  理

	郑怀琪
	安徽中旭建设股份有限公司
	总经理

	郑  凯
	滁州市建筑工程管理处
	处  长

	赵法伦
	滁州市东方建筑安装工程有限公司
	董事长

	赵  豹
	安徽水利顺安起重设备安装有限公司
	总经理

	荣光龙
	安徽省庐江县电力设备安装有限公司
	总经理

	胡小应
	安庆市友谊建筑机械租赁有限公司
	经  理

	胡先亮
	合肥建工设备安装有限责任公司
	董事长

	柯义华
	江苏庞源机械工程有限公司
	总经理

	查日全
	合肥科安设备安装有限公司
	总经理

	查全钢
	铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司
	总经理

	钮  扣
	阜阳市建筑业监督管理局
	副局长

	施晓勇
	安徽津利电力发展有限公司
	总经理

	姜卫星
	安徽淮化集团建筑安装工程有限公司
	总经理

	姜云连
	蚌埠市乳建建筑工程机械租赁有限公司
	总经理

	姜永祥
	安徽省科工机电智能工程有限公司
	董事长

	姜昌鑫
	合肥银燕冷气技术工程有限责任公司
	总经理

	姜厚松
	滁州市天成机械设备租赁有限公司
	总经理

	祝云海
	利辛县市政工程有限公司
	总经理

	费长征
	安徽沃德起重设备安装有限公司
	总经理

	费伦武
	安徽环通机电设备安装工程有限公司
	董事长

	费章福
	安徽明宇建筑设备租赁安装有限公司
	总经理

	姚  泓
	全椒县鸿源建筑设备租赁有限公司
	总经理

	段清水
	宣城凯源建筑设备租赁有限公司
	总经理

	顾金春
	安徽中安建筑机械检测中心有限公司
	副总经理

	顾金柱
	安徽丰海起重设备制造有限公司
	总经理

	钱大奎
	安徽皖能电力运营检修有限公司
	总经理

	倪申举
	中国机械工业第五建设有限公司
	董事长、党委副
书记

	徐东国
	芜湖国梁建设机械租赁有限公司
	总经理

	徐仕军
	安徽中兴联建筑机械租赁有限公司
	总经理

	徐  杰
	安徽省安泰科技股份有限公司
	总经理

	殷国明
	芜湖皖能电力安装有限责任公司
	总经理

	高维祥
	江苏永安建工机械检测有限公司安徽分公司
	董事长

	郭  兴
	安徽国兴建筑装饰有限公司
	总经理

	郭  建
	安徽卓源世创智能技术股份有限公司
	董事长

	郭翠萍
	安徽省安庆市建筑安装工程公司
	党委书记

	陶  旭
	蚌埠市旭日建筑机械设备租赁有限公司
	总经理

	陶应赋
	安庆市永源建筑设备有限公司
	董事长

	黄维东
	合肥钢铁集团建设有限责任公司
	总经理

	黄  锐
	安徽五建建设工程集团有限公司
	副总经理

	梅有兵
	安徽金鹏建设集团股份有限公司
	设备部部长

	曹盛平
	六安市建设工程质量安全监督站
	副站长

	崔玉宝
	安徽宝翔建设集团有限责任公司
	董事长

	崔  健
	安徽鲁班建设投资集团有限公司
	总经理

	梁子富
	滁州市华隆工程机械租赁有限公司
	总经理

	梁玉岭
	安徽阜阳建工集团有限公司
	董事长

	梁越永
	安徽马钢自动化信息技术有限公司
	董事长

	董俊顺
	中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
	总经理

	韩公正
	安徽华瓴建工集团有限公司
	副总经理

	韩春友
	安徽省盛飞建设工程有限公司
	董事长

	覃广平
	滁州众鑫机械租赁有限公司
	总经理

	喻伟华
	安徽蚌埠建筑安装工程集团有限公司
	副总经理

	程海斌
	南陵县建筑工程质量安全监督站
	高级工程师

	傅兆全
	芜湖恒信起重设备租赁有限公司
	总经理

	焦  辉
	凤阳县万顺建筑机械租赁有限公司
	总经理

	鲁元青
	芜湖三骏起重设备租赁有限公司
	总经理

	童光利
	安徽庞源机械工程有限公司
	总经理

	谢超群
	安徽省颍上县天源建筑工程有限公司
	总经理

	张鲁鲁
	中煤第三建设集团机电安装工程有限责任公司
	总经理、董事长

	蔡元新
	蚌埠市一建建筑安装工程有限公司
	董事长

	阚志远
	宣城市建设监督管理局
	安监科长

	潘友杰
	安徽建筑机械有限责任公司
	副总经理、总工程师

	燕现军
	华润建筑有限公司
	总经理

	薛  松
	安徽水安建设集团股份有限公司
	党委书记、董事长

	魏文品
	中徽机电科技股份有限公司
	总经理

	魏重广
	六安市安盛建筑工程综合服务有限公司
	董事长

	余  耀
	黄山鸿耀工程机械租赁有限公司
	总经理

	杨龙海
	安徽春信工程机械设备有限公司
	董事长

	管益权
	盐城正鑫建筑工程机械租赁有限公司
	董事长

	宋海洋
	安徽海洋起重设备安装有限公司
	总经理

	姚川海
	滁州市川海起重设备安装有限公司
	总经理

	张  俊
	滁州俊瑶租赁有限公司
	经  理

	杨吉元
	滁州市元雨工程机械租赁有限公司
	总经理

	张  军
	合肥市润起达建筑机械租赁有限公司
	总经理

	郭  治
	安徽江汉建筑机械有限公司
	总经理

	吕泉帅
	滁州正和建筑设备租赁有限公司
	总经理

	李凤亭
	安徽三赢建筑机械设备租赁有限公司
	常务副总

	樊  敏
	安徽康柏绍猛建设机械有限公司
	总经理

	邱东卫
	安徽天木消防工程有限公司
	董事长

	柳庆斌
	安徽省九鑫机械有限公司
	董事长

	兰  洲
	滁州市鸿诚建筑机械租赁有限公司
	总经理

	牛  勇
	金湖县仕银建筑机械租赁有限公司滁州分公司
	总经理

	徐礼云
	滁州市永乾建筑工程安装有限公司
	总经理

	陈忠国
	南京高立工程机械有限公司滁州分公司
	总经理

	张  俊
	马鞍山市振诚起重设备安装公司滁州分公司
	总经理

	杨厚勇
	安徽力士建机建材有限责任公司
	董事长

	王端红
	马鞍山市宏泰建筑设备租赁有限公司
	总经理

	郑  根
	安徽东力起重机械安装有限公司
	总经理

	黄玉华
	铜陵建鑫建筑安装工程有限责任公司
	总经理

	甘  磊
	安庆鑫马工程机械租赁有限公司
	总经理

	沈青山
	安庆市鸿拓机械设备租赁有限公司
	总经理

	关启义
	黄山腾发起重机械租赁有限公司
	总经理

	唐  军
	黄山市昇和机械租赁有限公司
	总经理

2017年4月26日
PAGE
19